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 FAMILIA: ASADORES FECHA: 15/01/13
 
PESO(Kg): 15.022MODELO: 5330

DENOMINACION:
CONJUNTO TRANSMISION 6 ESP.

ESCALA:
1/6
 

MATERIAL:
VARIOS

CODIGO:
5330241M
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 FAMILIA: ASADORES FECHA: 15/01/13
 
PESO(Kg): 15.022MODELO: 5330

DENOMINACION:
CONJUNTO TRANSMISION 6 ESP.

ESCALA:
1/6
 

MATERIAL:
VARIOS

CODIGO:
5330241M

QT COD DESCRIPCION
 1 533037M CADENA COMPLETA ASADOR 6 ESP.

2 C6661299 COJINETE EJE ESPADA
2 5310891PC CONJUNTO EJE 1ª ESPADA
4 5320891PC CONJUNTO EJE 2ª ESPADA
2 535589P EJE TENSOR
2 C6661319 ENGRANAJE ACERO M2  Z16/16
1 5330241 GUIA TRANSMISIÓN 630
1 C5020859 MOTORREDUCTOR MOLLER FB1241
2 533098 SOPORTE EJE ESPADA
1 5340761 SOPORTE MOTOR
2 534896 TENSOR CADENA

5310891PC

C6661319

5330241

533037M

C6661299

5320891PC

535589P

C5020859

533098

5340761

534896
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 FAMILIA: ASADORES FECHA: 15/01/13
 
PESO(Kg): 15.022MODELO: 5330

DENOMINACION:
CONJUNTO TRANSMISION 6 ESP.

ESCALA:
1/8
 

MATERIAL:
VARIOS

CODIGO:
5330241M

QT COD DESCRIPCION
 

FAB. MATERIAL DATA PESO
2 533098 SOPORTE EJE ESPADA SÍ GALVA 1,5 14/01/13 0.089
2 534896 TENSOR CADENA SÍ GALVA 2 07/09/11 0.044
1 5330241 GUIA TRANSMISIÓN 630 SÍ GALVA 2 29/12/11 4.117
1 5340761 SOPORTE MOTOR SÍ GALVA 2 15/01/13 0.246
6 70241939 ARANDELA PIÑÓN ESPADA SÍ INOX 26/04/00 0.006
1 5330241M CONJUNTO TRANSMISION 6 ESP. SÍ VARIOS 15/01/13 15.022
1 C5020859 MOTORREDUCTOR MOLLER FB1241 SÍ INOX 04/12/12 2.955
1 533037 CADENA ASADOR 6 ESP. NO FE 29/12/11 1.028
2 5310891P EJE 1ª ESPADA NO Fe Zincado 15/01/13 0.293
2 5310891PC CONJUNTO EJE 1ª ESPADA NO VARIOS 17/06/11 1.033
6 5315891P PORTA RODAMIENTO EJE ESPADA NO Fe Cromado 17/06/11 0.338
4 5320891P EJE 2ª ESPADA NO Fe Zincado 17/06/11 0.276
4 5320891PC CONJUNTO EJE 2ª ESPADA NO VARIOS 17/06/11 1.017
1 533037M CADENA COMPLETA ASADOR 6 ESP. NO FE 29/12/11 1.036
2 535589P EJE TENSOR NO Fe Zincado 28/02/11 0.045
12 C1062013 TORNILLO M-5X10 DIN933 ZN NO FE ZN 03/02/09 0.003
6 C1160543 TUERCA M-18X1.5 DIN 936 NO FE ZN 01/01/01 0.023
6 C1360599 PASADOR ELASTICO NO FE 01/01/01 0.000
6 C6161059 PIÑÓN Z21 NO Fe PAV. N 29/03/11 0.264
1 C6161099 UNION CADENA 1/2" 08B 1-U NO ACERO 01/01/01 0.008
2 C6661299 COJINETE EJE ESPADA NO BRONCE 21/02/11 0.014
6 C6661309 RODAMIENTO EJE ESPADA NO INOX 18/02/11 0.104
2 C6661319 ENGRANAJE ACERO M2  Z16/16 NO Fe 06/09/11 0.074
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QT COD DESCRIPCION

 1 533037 CADENA ASADOR 6 ESP.
1 C6161099 UNION CADENA 1/2" 08B 1-U

 FAMILIA: ASADORES POLLOS FECHA: 29/12/11
 
PESO(Kg): 1.036MODELO: 5330

DENOMINACION:
CADENA COMPLETA ASADOR 6 ESP.

ESCALA:
1/6
 

MATERIAL:
FE

CODIGO:
533037M

REF. 

O.F.
 
 QT.

DEST.

VER DETALLE A

DETALLE ENGANCHE
ESCALA 1/2

533037

C6161099
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25.3 23 7
41

28.3

94.6

55 34

9.
9

QT COD DESCRIPCION
 1 70241939 ARANDELA PIÑÓN ESPADA

1 5310891P EJE 1ª ESPADA
1 C1360599 PASADOR ELASTICO
1 C6161059 PIÑÓN Z21
1 5315891P PORTA RODAMIENTO EJE ESPADA
1 C6661309 RODAMIENTO EJE ESPADA
2 C1062013 TORNILLO M-5X10 DIN933 ZN
1 C1160543 TUERCA M-18X1.5 DIN 936

 FAMILIA: ASADORES 2010 FECHA: 17/06/11
 
PESO(Kg): 1.033MODELO: 5310

DENOMINACION:
CONJUNTO EJE 1ª ESPADA

ESCALA:
1/2
 

MATERIAL:
VARIOS

CODIGO:
5310891PC

70241939

5310891P

5315891P

C1062013

C1160543

C1360599

C6161059

C6661309
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 FAMILIA: ASADORES 2010 FECHA: 17/06/11
 
PESO(Kg): 1.017MODELO: 5340

DENOMINACION:
CONJUNTO EJE 2ª ESPADA

ESCALA:
1/2
 

MATERIAL:
VARIOS

CODIGO:
5320891PC

QT COD DESCRIPCION
 1 70241939 ARANDELA PIÑÓN ESPADA

1 5320891P EJE 2ª ESPADA
1 C1360599 PASADOR ELASTICO
1 C6161059 PIÑÓN Z21
1 5315891P PORTA RODAMIENTO EJE ESPADA
1 C6661309 RODAMIENTO EJE ESPADA
2 C1062013 TORNILLO M-5X10 DIN933 ZN
1 C1160543 TUERCA M-18X1.5 DIN 936

70241939

5315891P

5320891P

C1062013

C1160543

C1360599

C6161059

C6661309
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 FAMILIA: RUSTIDOR 2007 DATA: 
2003

MODELO: 630

DENOMINACION:
TRANSMISSIÓ 630

ESCALA:
0.200
 

MATERIAL:
GALVA

PROGRAMA:
5330-20-M
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 FAMILIA: ASADOR POLLOS 2007 DATA: 
20/05/07

MODELO: 630

DENOMINACION:
CONJUNTO TRANSMISION

ESCALA:
0.200
 

MATERIAL:
VARIOS

PROGRAMA:
5330-20-M

533020M

70430183

70460269

C1160543

C1360599

70460583

70430502

533037M

533020C

704M0169

532097

531097

531076

7049L009

70430492

70440689

70490179

.

534027P

70430453

70
4M

01
59
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 FAMILIA: ap 2007 DATA: 
25/05/07

MODELO: 630

DENOMINACION:
CONJUNTO TRANSMISION

ESCALA:
2.000
 

MATERIAL:
GALVA

PROGRAMA:
5330-20-M

1 531097 1

2 532097 1

3 70430183 5

4 70430453 1

5 70430492 1

6 70430502 5

7 70440689 2

8 70460269 6

9 70460583 6

10 70490179 2

11 533037M 1

12 7043T029 2

13 7043T039 6

14 7049L009 1

15 704M0159 1

16 704M0169 5

17 704QT049 2

18 7123T004 1

19 7123T019 1

20 C1160543 6

21 C1360599 7

22 C5020589 1

23 EJEMOTORTEM 1

24 MMTEM 1

25 MOTOR_TEM 1

26 MTEM 1

27 SUPORT_MOTOR 1

28 TRANSMISSIO 1

 531097 

 532097 

 70430183 

 70430492 

 70430502 

 70440689 

 70460269 

 70460583 

 70490179 

533037M

7043T029

7043T039

7049L009

704M0159

704M0169

704QT049

7123T004

7123T019

C1160543

C1360599

SUPORT_MOTOR
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 FAMILIA: AP 2007  DATA: 
16/05/07
 MODELO:   630

DENOMINACION:
DETALL MOTORREDUCTOR 

ESCALA:
0.200
 

MATERIAL:
 VARIS

PROGRAMA:
CONJUNT MOTOR
 

VER DETALLE A

DETALLE A
ESCALA 1.000
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